
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002963 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):5001110007.34091

Název veřejné zakázky:
„Odvodňovací drážky v obrusnč vrstvě na 1/34“

Dodavatel:

Blatrysk, s.r.o. 
Šumavská 31 
602 00 Brno 
IČO: 60721634 
DIČ: CZ60721634

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání - plnění: silnice 1/34

Kontaktní osoba Objednatele: '
I

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby

Stránka 1 z 3



ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) teto objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinností v této objednávce uvedené; Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýraikbliv změnami jej ího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb.; ů zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. Objednávka je  účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je  Oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypověděl s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to í bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá Vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Provedeni odvodňovaeího bezhlučného profilu do asfaltobetonové obrusné vrstvy komunikace 
o hloubce 2-6 mm v místě Časté nehodovosti na silnici 1/34 způsobené změnou příčného sklonu 
komunikace a vznikem aquaplaningu. Tímto opatřením bude zlepšen odchod srážkové vody z 
komunikace vlivem) gravitace a pohybu pneumatik a odstranění příčin nehod od aquaplaningu. 
Podrobný soupis včetně specifikace jc uveden v příloze č. I

Lhůta pro dodání Či termín dodání:
Předpokládané zahájení: 11/2022 (na základě výzvy Objednatele)
Doba pro dokončení (počet dnů od data zahájení prací): 2 dnů

Délka záruční doby: 24 měsíců

Celková hodnota Objednávky v Kč 122.250,00 bez 1)P11/ 147.922.50,8 DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtč 3 pracovních dnu ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka jc bez dalšího zncplatnčna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně Čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, Ij. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není Člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní: podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona: Č. 
69/2006 Sb„ o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo aní nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka273



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Přílohač. 1 ~ Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚ ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) Č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č, 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona £,69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, vě znění pozdějších předpisů.

Stránka3 7.3



GENOVÁ NABÍDKA c. 62
Vypracovala firma Žadatel

Název Blatrysk, s.r.o. Název ŘSD ČR,
Správa České Budějovice
Lidická 49/110,370 44 České Budějovice

Šumavská 31, 602 00 Brno
Sídlo D O R U Č O V A C Í A D R E S A : Sídlo Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4

Šumavská 15,602 00 Brno
IČO 60721634 IČO 65993390
DIČ CZ60721634 DIČ CZ 65993390
Zplnomocněný
zástupce ---------------------------------- L ______i____________________ i

PŘEDMĚT CENOVÉ NABÍDKY -  Odvodňovací drážky v obrusné vrstvě na 1/34

Název stavby 1/34 km 4,296 až 4,156 pravá strana směr České Budějovice

Místo České Budějovice 1/34 PS
Současný stav;
Na základě spolupráce s PČR byly výtypovány úseky -  nehodová místa, kdy zamokra dochází téměř pravidelně k nehodám 
se všemi neaafivními důsledkv.
Požadavek:
Odstranit možné příčiny nehodovosti zamokra.

Navrhované řešení:
Dle požadavku a vzorového technologického listu Č.0I-5 v příloze..

V ostatním ujednání platí všeobecné obchodní podmínky firmy Blatrysk, s.r.o.
jednotka počet Kč/jedn. cenaíKě'1

zaměření místa pomocí digitlibi den 2
rozměření a frézování drážek mb 700,0
elektrocentrála den 2,0

CENA přesun technologie km 450,0

Cena celkem 122 250,00 Kě
DPH 21% 25 672,50 Kě
Cena celkem š DPH 147 922.50 Kě

TERMÍN
Nástup na zakázku Předpoklad listopad 2022.
Požadované dokončení v rámci cca 2 dnů

GARANCE dle zákona
PLATEBNÍ

PODMÍNKY
Splatnost fakturou do 30 dnů po převzetí provedených prací.

POŽADAVKY
ZHOTOVITELE

- odpovědná osoba objednatele, za předání a převzetí prací
- vzniklý odpad bude odvezen a uskladněn v rámci zametání
- svedení dopravy do jednoho jízdního pruhu pomocí mobilního DZ, zajistí 

objednatel
- zametači stroj na odstranění vzniklé frézované hmoty 2 hod./den

V Brně dne: 24.1Q.2022

Objednávku je  nutno doložit v originále před nástupem na zakázku
Blatrysk, s.r.o.



Digitálně podepsal: I
Datum: 10.11.2022 15:40:49 +01:00



středa 16. listopadu 2022 9:06Odesláno:
Komu:
Předmět: Blatryšk s.r.o.- akceptace objedná vky-05PU-002963„ Odvod novací drážky v ob rušné

vrstvě na I/34

Dobrý den paní!

akceptujeme tímto Vaši objednávku . 

Přejeme pěkný den

S p o zd rav en :

Op o zorněni na změnu dor-učóvací adresy- šumavská 15, 602 00 Brno )

Dne 15.11.2022 v 11:48 

Pěkný den přeji.

V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.

Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy

Ředitelství silnic a dálnic ČR

správa České Budějovice

Lidická 49/110, CZ-370 44 české Budějovice

1


